ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН
ТОЖУ  КОЖУУН
ЫРБАН СУМУ
ЧАГЫРГАЗЫ

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА
ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУМОНА ЫРБАН
668541, с. Ырбан
Ул. Промышленная 10
Тел. 8-394-50-2-17-03
E-mail: Yrban123@mail.ru

	№ 13

	«_24_»  октября_2022 г.

Постановление
Администрации сельского поселения сумона Ырбан

Об утверждении Перечня муниципальных программ, подлежащих реализации с 2023 года

В соответствии с постановлением администрации СПС Ырбан от 02.08.2017 № 9 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения с. Ырбан», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ СПС Ырбан, подлежащих реализации с 2023года.
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации                                    И.Н. Радионов

Приложение
К постановлению администрации
От 24.10.2022г. № _13_

Перечень
муниципальных программ СПС Ырбан, подлежащих реализации с 2023года

	№п\п
	Наименование программы
	Исполнитель программы

	1
	Муниципальная программа «Благоустройство сельского поселения сумона Ырбан на 2023 - 2025гг.»
	Администрация СПС Ырбан

	2
	Муниципальная программа «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения сумона Ырбан на 2023 – 2025 годы»

	Администрация СПС Ырбан

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf